
 

 

Uchwała nr XXVII/172/2025 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 27 marca 2025 r.   
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej podjętych od 

dnia 15 stycznia 2025 r. do dnia 26 marca 2025 r.  

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej: 

1) nr 1/2025 z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa klubu sportowego 

w Wielkopolskim ZPN; 

2) nr 2/2025 z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie wyrażenia opinii w zakresie planowanego przejęcia 

sekcji piłki nożnej; 

3) nr 3/2025 z dnia 11 lutego 2025 r. w sprawie zmian personalnych w Wydziale Szkolenia i Piłkarstwa 

Młodzieżowego Wielkopolskiego ZPN; 

4) nr 4/2025 z dnia 11 lutego 2025 r. w sprawie rekomendacji kandydatów z ramienia Wielkopolskiego 

ZPN do Komisji ds. Licencji Klubowych III ligi gr II oraz Komisji Odwoławczej ds. Licencji Klubowych 

III ligi gr II w sezonie 2025/2026; 

5) nr 5/2025 z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia Ludowego Klubu Sportowego „Leśnik” z 

siedzibą w Świętnie w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

6) nr 6/2025 z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia UCZNIOWSKIEGO KLUB SPORTOWEGO 

AKADEMIA PIŁKARSKA REISSA BRZEZINY z siedzibą w Brzezinach w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

7) nr 7/2025 z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę składu lig okręgowych z 

udziałem Klubu Sportowego Rogoźno; 

8) nr 8/2025 z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę składu I ligi wojewódzkiej 

B1 Junior Młodszy z udziałem klubu sportowego Calisia 14 Kalisz; 



 

 

9) nr 9/2025 z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie zmiany Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas 

niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2024/2025; 

10) nr 10/2025 z dnia 03 marca 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej przez 

KLUB SPORTOWY "PELIKAN" W NOWYM KAROLEWIE z siedzibą w Nowym Karolewie na rzecz 

klubu GMINNA ORGANIZACJA SPORTU "ZIELONI" KOŹMINEK z siedzibą w Koźminku; 

11) nr 11/2025 z dnia 03 marca 2025 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa klubu sportowego  

o nazwie KLUB SPORTOWY "PELIKAN" W NOWYM KAROLEWIE z siedzibą w Nowym Karolewie  

w Wielkopolskim ZPN. 

12) nr 12/2025 z dnia 06 marca 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę nazw drużyn klubu LPFA 

Poznań na potrzeby rozgrywek (np. w celach marketingowych lub  reklamowych); 

13) nr 13/2025 z dnia 06 marca 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę nazw drużyn klubu 

Uczniowskiego Klubu Sportowego Akademia Talentów z siedzibą w Krotoszynie na potrzeby 

rozgrywek (np. w celach marketingowych lub  reklamowych); 

14) nr 14/2025 z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie dopuszczenia do udziału w rozgrywkach zawodnika 

starszego w kategorii wiekowej o rok niższej; 

15) nr 15/2025 z dnia 14 marca 2025 r. w sprawie zmiany projektu porządku obrad Walnego 

Zgromadzenia Sprawozdawczo - Wyborczego Delegatów Wielkopolskiego ZPN zwołanego na 

dzień 27 marca 2025 r.; 

2. Uchwały o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik od nr 1 od nr 15 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


